ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI-PB.

CASA JAIME RIBEIRO DELGADO

Rua Francisco Vicente de Morais, s/n – Centro – CEP 58610- 000.

São José do Sabugi-PB CNPJ 02.084.343/0001-07

REQUERIMENTO Nº 02/2022

EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

João Domiciano Dantas Segundo

A Vereadora Idalete Nóbrega da Costa, no uso de suas atribuições legais na forma

regimental.

Requer do Poder Público Municipal a recuperação da Passagem Molhada do Sítio

Cacimbas, da Comunidade Tabuleiro neste município, mais conhecida como a

passagem molhada de Zezito.

Justificativa: A princípio, tal medida torna-se necessária em decorrência do grande

fluxo de transportes e pessoas que trafegam por aquela estrada vicinal que liga a cidade

de São José do Sabugi, as comunidades que compõe o Tabuleiro.

Termos em que, pede.

Deferimento.

-----------------------------------------------------

Idalete Nóbrega da Costa

idaletenobrega@hotmail.com